Estado do Rio Grande do Sul
MUNiCíPIO DE CAPÃO DO CIPÓ
Gabinete do Prefeito Municipal

ILEI N° 758, DE J~LHO DE 2014 .

"AUTORIZA O EXECUTIVO A '
RECEBER IMÓVEL URBANO EM
DAÇÃO EM PAGAMENTO, DE
DbflDA ATIVA, NO EXERCICIO, E
DAR QUIT~~ÃQ/'

<fi' .~,.
~.,.}~ ~

. EADORES

ALCIDES MENEQJt!!'lI" Prefeito Municipal de Çap'ão do .çjpó, RS, no uso das

atribuições qUEf;lhé~iã6 conferid~s pêlO artigõ'730,incisol, da Constituiçã6J=ederal/88; artigo 12,
.. . .•.

inciso I, artigo 4~, inciso I, todos da lei Orgânica do Município,

''''; .. ~:

que a Câm~r{\:~~ 7 Je;eadàres' de 'Cap.ã~( dd; tipó,
seguinte LEI: '

,
,v,y/,~. ;i

aprovou e eu sanciono e promulgo a
. "

#~
, '. _ '_. -:", ~.,~{\__ 'r,i{-~1f~ri,~:J

Art:~9 - Ficato Poder Executivo Muriici8al autorizado a receber
, '-' " \.

do Sra. STEFANIA SOARES E),A; SIL'ifA, pessoa jlsica.ynscrita nô,CPF sób n? 019.975.090-40

e RG n? 61032394403, como pag~mento d~dívidas ~xistentes dO~'contribuintes mencionados
"'* . ' J/ , (

nesta lei com o Município deCapão do Cipó, parte do imóvel matriculado no Cartório de

Registro de Imóveis - Matrícula nO46.648.

Parágrafo ÚnicQ - A localização, a área e a avaliação do

imóvel a que se refere o caput, encontram-se discriminadas no mapa e laudo de avaliação em

anexo.

1

'NMRA MUNICIPAL DE VER6
C E CAPÃO DO ClP .

D 0:::- ,0\ "All-lUvro: G~~~'~
Protocolo n ~
rolho: t').ft\ rnin.oe hs~ -
às~ - ~ /Ot-/20lY.-

Copóo .-=.-

FAZ SABER

Estado do Rio Grande do Sul
MUNiCíPIO DE CAPÃO DO CIPÓ
Gabinete do Prefeito Municipal

Art. 2° - Fica o Poder Executivo autorizado a proceder a

quitação de dívida em nome da Sf"'3.Stefania Soares da Silva, pessoa física inscrita no CPF n?

019.975.090-40, Sra" Sandra Mara Soares da Silva, pessoa física, inscrita no CPF nO

707.968.400-59 e o Sr? José Vanderlei Floriano da Silva, pessoa física, inscrita no ÇPF n?

887.509.570-15, já lançadas ou que vierem a serem lançadas em nome destes contribuintes,

até o valor mencionado na avaliação e!l1 anexo, após o registro da escritura de Dação em

Pagamento no Registro de Imóveis Ele,S'an·

das dotaçõ

AL, CAPÃO DO GlPÓ, RS, 28 DE JULHO DE 2014.
1 ....' , . ,,: '\' /" '

Registre-se.

Publique-se.

Em 28/07/2014

Mareio Dai Rosso Manente
Secretario de Administração

2